
            2023年3月吉日 

お取引様各位 

                           

 

株式会社CREVE 

                                              代表取締役 市原利也 

                                  

 

 

 

料金改定について 

 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、深く感謝申し上げます。 

 

このたび、弊社ご提供させて頂いております業務（自動車部品の検査・選別業務請負料金）

につきましてお願いがございます。誠に恐縮ではございますが、原油価格その他諸物価の高

騰及び人材確保等が厳しい状況中、弊社につきましては経費削減をはじめ価格を維持する

ために鋭意努力してまいりましたがその努力も限界に達しております。そのため従来の価

格を維持できない状況でございます。つきましては誠に不本意ではございますが、2023 年

4 月 1 日より料金の値上げ改定をさせて頂きたく存じます。 

詳細につきましては下記のリンクから、もしくは弊社営業担当にお問合せ下さい。 

 

 

旧基本料金 2,800 円 → 改定後 3,000 円 

 

 

 尚、今後も製造業の品質を守るため、より一層向上に励みお客様にご満足いただけるよう

誠心誠意努力を重ねて参ります。 

 

何卒事情ご検察の上、引き続きのご愛顧とご了承の程、伏してお願い申し上げます。 


